Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

PETL

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) -L -
TRES60

Kilos

36.90

0.70

25.83

PETS

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) - S
- TRES60

Kilos

141.60

1.00

141.60

Total (Bs.):   167.43
  Son: Ciento sesenta y siete 43/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   BANCO NACIONAL DE BOLIVIA - CUENTA DE AHORRO - NRO DE CTA: 2500499918 - RUDY

AGUILERA -
CI:5406486 S/F

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información